
اقتصاد کیش-  عصر  روز  )۲۵ تیرماه( در میان اسثقبال علاقه مندان و آحاد مختلف 
جامعه آئین رونمایی از کتاب "شکوه مظفر" زندگی نامه مرحوم حاج علی مظفری در 

بندر عباس  برگزار شد. 
علی مظفری متولد ۲۵ مرداد ســال ۱۳۳۲ شمسی در روستای بوندر خورگو از توابع 
شهرستان بندرعباس به دنیا آمد و برای ادامه تحصیل به بندرعباس هجرت کرد. پس 
از اخذ مدرک سیکل به دلیل نبود مقاطع بالاتر تحصیلی، جذب بازار کار شد و در حین 
فعالیت های اقتصادی از پرتلاشترین افراد در زمینه های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی 
اســتان هرمزگان بود به گونه ای که به یکی از چهره های تأثیرگذار و ماندگار اســتان 

هرمزگان علی الخصوص شهر بندرعباس تبدیل شد.
حال به همت احمد آخوندی و با همکاری خانواده زنده یاد علی مظفری، کتاب "شکوه 
مظفر" زندگی نامه مرحوم حاج علی مظفری نیز متتشر و آئین رونمایی این کتاب با 
حضور آحاد مختلف جامعه نیز در سالن اجتماعات مدرسه نور بندرعباس به صورت 

رسمی برگزار شد.
کتاب شــکوه مظفر در هفت فصل شــامل خانواده، هجرت، ورود به فعالیت های 
اجتماعی و مذهبی، فعالیت های سیاسی و انقلابی، دستگیری و زندان، پس از پیروزی 
و در حدیث دیگران و در ۳۲۷ صفحه توسط انتشارات کوروش چاپ توسط احمد 
آخوندی به نگارش و انتشار در آمده است. در این کتاب سخنانی از حجت الاسلام 
دکتر محمد علی مهدوی راد، حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر، حجت الاسلام 
سید هادی رفیعی علوی و ... در خصوص زنده یاد مظفری به رشته تحریر درآمده است.

نویسنده کتاب شکوه مظفر در  این خصوص گفت : در استان هرمزگان از شخصیت های 
سیاسی، فرهنگی و مذهبی مان تاکنون از هیچ کدامشان زندگینامه ای جامع و کامل در 
دست نیست تا آیندگان بتوانند از این شخصیت ها یادی کنند و در جریان زندگی شان 

قرار بگیرند.
احمد آخوندی با بیان اینکه یکی از چهره های تأثیرگذار در حوزه سیاسی، فرهنگی و 
مذهبی استان هرمزگان به طور حتم زنده یاد عل مظفری بوده و خواهد بود، اظهار کرد: 
مرحوم مظفری تأثیر بسزایی چه قبل و چه بعد از انقلاب اسلامی در استان هرمزگان 
داشت و شاید وزنه سنگینی برای خود و محور اساسی برای رشد استان هرمزگان بود.

وی با اشاره به اینکه تمامی انقلابیون استان هرمزگان و اکثر مسئولان نظام انقلاب اسلامی 

چه قبل و چه بعد از انقلاب اسلامی با زنده یاد مظفری در تماس بوده اند، خاطرنشان 
کرد: به همین دلیل به فکر معرفی شــخصیت زنده یاد مظفری افتادم و با همکاری 

خانواده شان کتابی را آماده و امروز آئین رونمایی آن برگزار شد.
آخوندی با بیان اینکه این کتاب در ۳۲۷ صفحه منتشر شده است، عنوان کرد: از کودکی، 
تحصیل، حضور در بازار و ایجاد پایگاه اجتماعی تا حوزه سیاست و پیروزی انقلاب 
اسلامی و رحلتشان در وسع اندیشه و تلاشمان در این کتاب به رشته تحریر آمده است.

استاندار اسبق و نماینده ادوار استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی  نیز  گفت: 
همواره باید به داشتن و پرورش دادن الگو در زندگی خود تفکر کرده و تلاش خود را 

برای معرفی یک الگو تمام عیار به جامعه تلاش کنیم.
غلامعباس زائری با اشاره به اینکه تشخیص یک الگو صحیح و پردازش آن بر تمامی 
افراد واجب است، اظهار کرد: به راستی که زنده یاد مظفری یک الگو تمامی عیار بود که 
زندگی خود را در راه اعتلای انقلاب اسلامی، رشد هرمزگان و کمک به آحاد مختلف 

جامعه وقف کرد.
وی با بیان اینکه زنده یاد مظفری حضورش توازنی در استان برقرار کرده بود و همواره 
کلام آخر و تعیین کننده را بیان می کرد، اضافه کرد: به طور حتم حضور چنین شخصیتی 

در استان هرمزگان سبب رشد فکری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و مذهبی شد.

زائری با اشــاره به اینکه اگر چه امروز با برخی مشکلات در کشور مواجه هستیم اما 
نباید از جایگاه رفیع کشورمان در سطح جهان و نقش تعیین کننده اش غافل شویم، 
خاطرنشان کرد: اگر مشکلی هست باید این مشکل را برطرف کرد و در جهت افزایش 

رفاه اجتماعی گام برداریم.
وی ادامه داد: نباید تمامی مشکلات کشور را به تحریم ها و یا فشار دشمنان مرتبط بدانیم 

بلکه برخی مشکلات گره در داخل دارد و باید این نقص ها را برطرف کرد.
استاندار اسبق و نماینده ادوار استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: 
باید شخصیت های مطرح استان هرمزگان همچون زنده یاد مظفری هرچه بیشتر به 
جوانان معرفی شوند و نشان دهیم هرمزگان از وجود چه انسان های با ارزشی بهره مند 

بوده است.

سه شنبه 28 تیر 1401، 19 ذی الحجه 1443 ، 19 جولای 2022، شماره 4000 2

استاندار هرمزگان :

۳۶۶ سالن ورزشی متعلق به ادارات دولتی
 در اختیار مردم قرار می گیرد

»مهدی دوســتی« در آیین افتتاح طرح مردمی سازی 
اماکن ورزشی استان، هرمزگان  افزود: از این پس، این 
ظرفیت های ورزشی به نحوی تعریف می شوند که در 
طول هفته مردم نیز در روزهای مشخص بتوانند از این 

ظرفیت برای ورزش و تفریح استفاده کنند.
وی بــا تاکید بر اینکــه اجرای این طــرح در تمام 
دســتگاه های دولتی الزامی اســت، بیان داشت: اگر 
مدیری از این دســتور ســرپیچی کند با او برخورد 

خواهیم کرد.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: این سالن ها در اختیار 
هیات های ورزشی نیز قرار خواهد گرفت تا به ارتقای 
ســطح ورزش اســتان کمک کرده و جایگاه ما را در 

حوزه های مختلف ورزشی بالا ببرد.
دوســتی تاکید کرد: از مدیــرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان نیز انتظار می رود احداث خانه های ورزشی 
از جمله خانــه ورزش های رزمــی و ورزش های 

ساحلی را در دستور کار قرار دهد.
وی یادآور شــد: دولت سیزدهم دولتی مردمی است 
که بنا دارد تا حد ممکن ظرفیت های معطل مانده در 

بخش دولتی را در اختیار مردم قرار دهد.
دوستی بیان داشت: در استان هرمزگان در سه حوزه 
برای مردمی سازی امکانات معطل، ورود کرده ایم و 
در حال ارائه خدمت به مردم هستیم که بخش نخست 
با فعال کردن ظرفیت معطل در حوزه درمان و تشکیل 

قرارگاه مردم آغاز شد.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: این مساله سبب شد 
در نقاط مختلف استان با استفاده از ظرفیت گروه های 
جهادی پزشکی و تامین دارو خدمات درمانی مناسبی 

به افراد ارائه شود.
دوستی گفت: دومین بخش در حوزه مردمی سازی 
ظرفیت های معطل در بحث ماشــین آلات سنگین 
دولتی بود که در سیلاب سال گذشته این ظرفیت نیز 
به کارگیری شد و پس از سیلاب نیز برای ساماندهی 

رودخانه های منطقه مورد استفاده قرار گرفت.
وی تصریــح کرد: دیگر ظرفیت معطل بخش دولتی 
در استان، وجود اماکن و سالن های ورزشی متعددی 
بود که در اختیار دستگاه های دولتی بودند و در واقع 
سودی برای مردم نداشته و مردم نمی توانستند از این 

ظرفیت بهره مند شوند.
 اســتاندار هرمزگان ادامه داد: بر همین مبنا با تصمیم 
گیری که انجام شــد بناست از این ظرفیت معطل نیز 

مردمی سازی شده و در اختیار مردم قرار گیرد.

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه ظرفیت های معطل دولتی در بخش های مختلف، مردمی سازی می شود، 
گفت: ۳۶۶ سالن و مکان ورزشی متعلق به اداره های دولتی استان در اختیار مردم قرار می گیرد.

بیمارستان خلیج فارس باید نقش مهم تری 
را در حوزه درمان هرمزگان ایفا کند

اقتصاد کیش-  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: سطح درمانی استان باید 
افزلیش پیدا کند که تامین اجتماعی نقش بسیار مهمی در تحقق این موضوع ایفا می کند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در دیدار مدیرکل و کارکنان تامین اجتماعی استان 
هرمــزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شــد، ضمن تبریک روز تامین 
اجتماعی، اظهار داشت: اقدامات خوبی توسط تامین اجتماعی در حال انجام است که 

باید به آن سرعت داده شود.
وی، با اشاره به اهمیت ارایه خدمات غیر حضوری، عنوان کرد: ارایه صحیح خدمات 
الکترونیکی و غیر حضوری باعث افزایش رضایتمندی عموم مردم جامعه خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت توسعه عدالت در حوزه تامین 
اجتماعی، اظهار کرد: باید به زوایای عدالت در حوزه تامین اجتماعی توجه شود تا نتایج 
مد نظر در جامعه محقق شود. چراکه تامین اجتماعی نزدیک ترین بخش به تحقق و 

توسعه عدالت در جامعه است.
حجت الاسلام عبادی زاده، با اشاره به اهمیت گسترش خدمات در حوزه های مختلف 
درمانی استان هرمزگان، تصریح کرد: سطح درمانی استان باید افزلیش پیدا کند که تامین 
اجتماعی نقش بسیار مهمی در تحقق این موضوع ایفا می کند. وی، با اشاره به اهمیت 
و تاکید بر رویکرد توجه به تقویت و بهره گیری از بخش  خصوصی، خاطرنشان کرد: 
از ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد و توسعه بیمارستان های تخصصی خصوصی 

استفاده شود تا شاخص های درمانی استان ارتقاء پیدا کند.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، باذکر این نکته بیمارستان خلیج فارس هنوز نتوانسته 
است نقش خود در استان هرمزگان را به خوبی ایفا کند، بیان کرد: بخشی از خلاء موجود 
در حوزه درمان از طریق بیمارستان خلیم فارس قابل رفع است که باید به آن توجه کرد 

و مورد بررسی قرار گیرد تا این بیمارستان نقش خود را در جایگاه بالاتری ایفا کند.

استقبال باشکوه از رونمایینماینده ولی فقیه در استان هرمزگان :
 "شکوه مظفر"

بازسازی مزارع باشرایط نوین دردستور کار 
مجتمع پرورش میگوی سایه خوش قراردارد 

اقتصاد کیش-    مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: بازسازی مزارع با شرایط نوین در 
دستور کار مجتمع پرورش میگوی زلزله زده سایه خوش قرار گرفته است.

مدیرکل شــیلات هرمزگان از برگزاری نشست بررسی آخرین وضعیت حمایت و 
پشتیبانی از مجتمع پرورش میگوی زلزله زده سایه خوش با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان، مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان ، نمایندگان 
ســازمان شــیلات ایران، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان استان 
هرمزگان،نمایندگان بیمه،کارخانجات غذا،مراکز تکثیر میگو و همچنین نمایندگان 

مجتمع سایه خوش در اداره کل شیلات هرمزگان برگزار شد.
عبدالرسول دریایی با اشاره به اینکه برق رسانی پایدار، ترمیم کانالهای آبرسان و زهکش 
یک اولویت مهم برای این مزارع است تصریح کرد با توجه به شدت بالای خسارات 
وارده و تخریب های ناشی از زلزله، ترمیم و بازسازی بخش های آسیب دیده به دلیل 
نیازمند بودن تخریب کامل و از نو ساخته شدن با سختی و هزینه بیشتری همراه است.

دریایی همچنین از کارخانجات غذا، مراکز تکثیر و بانکها که تهیه کننده غذا ، لارو و 
نقدینگی مورد نیاز این مزارع بوده خواست تا نسبت بر دریافت مطالبات مالی خود 

مساعدت بیشتری بامزارع آسیب دبده داشته باشند.
وی در راستای ممانعت از تکرار این چنین رخ داد های تاکید کرد: باید بهسازی مزارع 

بصورت نوین و با شرایط جدید صورت بگیرد تا تولید پایدار داشته باشیم
در این نشست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به شدت و 
بزرگی آسیب های وارده بر مجتمع پرورش میگوی سایه خوش در زلزله اخیر،بر کاهش 

دغدغه های تولیدکنندگان در مسیر تولید به عنوان یک اولویت تاکید کرد.
عادل شــهرزاد همچنین از همه دســت اندر کاران این مهم خواســت که به صورت 
عملیلاتی و ویژه پیگیر باشند و بر آورد نیاز تسهیلاتی و تامین اعتبار در اسرع وقت از 

منابع موجود جهت تامین نقدینگی اقدام شود.
وی ارتقای همکاری و تعامل ســازمان برنامه و بودجه ،ستادبحران کشور، بانک ها، 
بیمه ها، بهره بردارن، شرکت توزیع برق و دیگر ارگان ها و نهادهای مرتبط را در ارستای 
جبران خسارات و اعطای تسهیلات کم بهره را خواستار شد و افزود: خوشبختانه بخشی 
از خسارات مزارع که بیمه بوده اند ، در دست پیگیری قرار داد که در آینده ای نزدیک 
پرداخت می گردد. گفتنی است در ادامه این نشست حضار و مدعوین به بیان نظرات، 
عملکرد و راه حل های خود در جهت بررســی و جبرات خســارات ناشی از زلزله به 

مجتمع پرورش میگوی سایه خوش پرداختند.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

چهار آزمایشگاه ویژه دانش آموزان 
در بندرعباس افتتاح شد

اقتصاد کیش-     همزمان با عید فرخنده غدیر خُم چهار آزمایشگاه دانش آموزی در 
ناحیه یک و دو آموزش و پرورش بندرعباس با حمایت استاندار هرمزگان و تخصیص 

اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال افتتاح شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در حاشیه راه اندازی این 
آزمایشگاه ها با قدردانی از حمایت های استاندار هرمزگان از برنامه های این نهاد علمی، 
فرهنگی و آموزشی گفت: با توجه به وجود ظرفیت ها و استعدادهای قابل شکوفایی 
دانش آموزان هرمزگانی در زمینه های علمی ، تدارک آزمایشگاه های مجهز برای انجام 
امور پژوهشی و تحقیقات و مطالعه این قشر در دستورکار شورای آموزش و پرورش 

استان قرار گرفت.
محمد قویدل افزود: دراین راستا با تخصیص اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، آزمایشگاه های 
فیزیک و زیست شناسی در پژوهش سرای ناحیه یک بندرعباس و  شیمی و زمین شناسی 

درحوزه آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس  تجهیز شد.
وی تاکید کرد: در نظام تعلیم و تربیت براساس اهداف سند تحول بنیادین، بر فعالیت های 
پژوهش محور و پرورش ذهن خلاق و پویا تاکید شده است، لذا باید تمامی تمرکز را 

برای تحقق این اهداف آموزشی و پرورشی معطوف کرد.

با حمایت استاندار هرمزگان؛

درمانگاه فرهنگیان بندرعباس با   امکانات کامل
 تجهیز شد

اقتصاد کیش-  درمانــگاه فرهنگیان بندرعباس که 
امکاناتی برای ارائه خدمات مناسب درمانی به خانواده 
بزرگ فرهنگیان استان هرمزگان نداشت با پیگیری 

استاندار به جدیدترین امکانات تجهیز شد. 
بــه گــزارش  اقتصاد کیش  اســتاندار هرمزگان در 
حاشیه بازدید از درمانگاه فرهنگیان بندرعباس اظهار 
داشت: این درمانگاه با مشکلات عدیده ای مواجه بود 
و از آبان ماه کار بازســازی و تجهیز آن آغاز شــد و 
خوشبختانه در روزهای گذشته تجهیزات مورد نیاز 

برای این مرکز درمانی به استان رسید.
مهدی دوستی افزود: امروز این درمانگاه به تجهیزات 
مورد نیاز در بخش های بینایی سنجی و چشم پزشکی، 
شنوایی ســنجی، دندان پزشکی، اکو، سونوگرافی، 
فیزیوتراپی، دستگاه تصویربرداری از دندان، قلب و 
عروق، گوش و حلق و بینی، زنان و زایمان، کودکان 
و سایر موارد عمومی و تخصصی مجهز شده است.

وی بیان داشت: برای تجهیز این درمانگاه اعتبار قابل 
توجهی تخصیص یافت و در حال حاضر شاهدیم که 

این فضای درمانی به فضایی در شان فرهنگیان استان 
هرمزگان تبدیل شده است.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: جایگاه و نقش معلمان 

در توسعه استان بی بدیل است که می توانند با فعالیت 
مستمر و مفید خود نخبه پروری کرده و دانش آموزان 

موفق به استان تحویل دهند.

بازدید دادستان هرمزگان از کارگاه های تولید 
شناورهای صیادی و تجاری قشم 

اقتصاد کیش-   دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان هرمزگان از کارگاه های تولید شــناورهای 

صیادی و تجاری شهرستان قشم بازدید کرد. 
، علیرضا احمدی منش در راســتای مصوبات ستاد 
اقتصاد مقاومتی اســتان هرمزگان و به منظور انتظام 
بخشــی به نحوه تولید شناورهای صیادی و تجاری 
با همراهی نماینــدگان اداره کل بنادر و دریا نوردی 
و دریابانی از کارگاه های شهرستان قشم که در زمینه 
تولید لنج و انواع شــناورهای دریایی فعالیت دارند، 

بازدید کرد.
وی با اشــاره به اهتمام دســتگاه قضایی در جهت 
حمایت از واحدهای تولیدی در دوره تحول گفت: 
تولید داخلی یکی از مظاهر حقوق عامه اســت و از 
آنجا که بخش عمده اقتصاد مردم اســتان هرمزگان و 
شهرســتان قشم از دریا است، تسهیل در روند تولید 

و رونق اقتصاد دریا محور بسیار حائز اهمیت است.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در این بازدید ضمن احصاء مشکلات 
واحدهای تولیدکننده شناورهای صیادی و تجاری و 

همچنین ارزیابی خلاءهای موجود؛ تذکرات لازم در 
خصوص انتظام بخشــی به نحوه تولید و حمایت از 

کسب و کار مردم در این حوزه داده شد.
احمدی منش یادآور شــد: دادگســتری کل استان 

هرمزگان پشــتیبان حقوق فــردی و اجتماعی مردم 
استان است و تامین امنیت سرمایه گذاری و حمایت 
از تولید و اشــتغال آفرینی را به عنوان یکی از مظاهر 

احقاق حقوق عامه با جدیت پیگیری خواهد کرد.


